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Kretsmasterskap A- B och C Vapen 2016 27 -28 aug. Lonsboda

Masterskap A
Mikael Sallstrom
Per Brantberger
Mats Friberg

Masterskap B
Krister Persson
Ingemar Proos
Per Brantberger

Masterskap Vet. A
Arthur Hentze
Leif Larsson

Klippan
Sosdala
Ljungbyhed

Ljungbyhed
Vinslév
Sosdala

Lonsboda
Hassleholm

Masterskap C
Mats Friberg
Mikael Sallstrom
Ingemar Proos

Masterskap Dam
Kerstin Eriksson
Malene Svensson
Eva Berndtson

Ljungbyhed
Klippan
Vinslov

Orkeljunga
Angelholm
Kristianstad

Masterskap Junior

Viggo Berntsson
Linda Andersson
Sami Nilsonius

Resultat Kretsmasterskap A- Vapen 2016 08 27 Lonsboda

Mikael Sallstrom
Per Brantberger
Mats Friberg
Ingemar Proos
Hans Ryrstedt
Fredrik Lundberg
Torbjérn Kjellvestad
Anders Tuvesson
Leif Larsson
Richard Back
Carl Nilsson
Markus Engkvist
Arthur Hentze
Tony Lundberg
Tapio Wikstrom
Rikard Johansson

Klippan
Sosdala
Ljungbyhed
Vinslov
Kristianstad
Klippan
Klippan
Tyringe Pk
Hassleholm
Kristianstad
Sosdala
Tyringe Pk
Lénsboda
Klippan
Klippan
Kristianstad

316
315
317
308
306
298
300
295
290
293
289
276
275
269
269
240

455  Guid
451 Silver
449 Brons
441
431
428
427
419
419

Resultat Krets Masterskap B -vapen 2016 08 27 Lonsboda

Krister Persson
Ingemar Proos

Per Brantberger
Mats Friberg
Torbjorn Kjellvestad
Tony Lundberg

Per Ola Pettersson
Eva Berndtson
Magnus Gustavsson
Richard Back
Arthur Hentze

Carl Nilsson

Leif Larsson

Per Anders Svensson
Lasse Amnestal

Per Olsson

Rikard Johansson
Anders Linderoth
Peter Bondesson

Ljungbyhed
Vinslév
Sosdala
Ljungbyhed
Klippan
Klippan
Lénsboda
Kristianstad
Hassleholm
Kristianstad
Lénsboda
Sosdala
Hassleholm
Vinslov
Klippan
Kristianstad
Kristianstad
Lénsboda
Lénsboda

325
325
323
309
311
315
311
308
320
312
295
293
291
291
287
296
252
200
199

467 Guld
460 Silver
458 Brons
446
445
444
439
432

Lonsboda
Vinsl6v
Vinsl6v
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Resultat Krets Masterskap C -vapen 2016 08 28 Lénsboda

oppen C

Mats Friberg
Mikael Sallstrom
Ingemar Proos
Lenart Andersson
Per Brantberger
Stefan Backman
Stefan Mansson
Krister Persson
Mikael Huldtén
Per Ola Pettersson
Tobias Hermansson
Niklas Grankvist

Per Anders Svensson

Jonas Berndtsson
Johan Andersson
Tommy Hansen
Henrik Larsson
Carl Nilsson

Per Olsson

Tony Lindberg
Olof Ahs

Rikard Johansson
Roger Nilsonius
Goran Persson
Lasse Amnestal
Paul Carzborn
Anders Linderoth
Peter Bondesson
Richard Back

Dam

Kerstin Eriksson
Malene Svensson
Eva Berndtson
Thette Holmberg
Malin Larsson
Victoria Hallgren
Emma Bage

Veteraner dldre
Arthur Hentze
Leif Larsson
Borje Aberg
Sune Persson
Tapio Wikstrom

juniorer

Viggo Berntsson
Linda Andersson
Sami Nilsonius
Alexander Olsson
Oscar Svensson
Hugo Carzborn

Ljungbyhed
Klippan
Vinslov
Vinslov
Sosdala
Klippan
Orkeljunga
Ljungbyhed
Angelholm
Lénsboda
Hassleholm
Hassleholm
Vinslov
Lonsboda
Klippan
Klippan
Lonsboda
Sosdala
Kristianstad
Klippan
Sosdala
Kristianstad
Vinslov
Hassleholm
Klippan
Lonsboda
Lonsboda
Lonsboda
Kristianstad

Orkeljunga
Angelholm
Kristianstad
Kristianstad
Ljungbyhed
Orkeljunga
Angelholm

Lonsboda
Héassleholm
Bromolla
Hassleholm
Klippan

Lonsboda
Vinslov
Vinslov
Lonsboda
Vinslov
Lonsboda

325
327
327
329
325
323
329
324
320
315
315
315
309
308
308
307
307
305
302
302
300
297
295
295
294
284
272
254
avbr.

329
315
324
292
292
285
262

318
310
307
302
302

317
288
296
283
235
218

470
469
465
465
463
460
460
457
452
448
447
444

474
452
446
425
408
389
378

447
436
434
433
433

447
423
422
406
341
316

sarsk.
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Silver

st.m

b
s

46 Brons s

44

Guld
Silver
Brons

Guld
Silver

Guld
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Resultat i C-vapen Klass 1
1 Mikael Huldtén

Jonas Berndtsson

Tony Lindberg

Paul Carzborn

Anders Linderoth

Peter Bondesson
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Resultat i C-vapen Klass 2
1 Per Ola Pettersson
Per Anders Svensson

Johan Andersson

Henrik Larsson
Carl Nilsson

Olof Ahs

Rikard Johansson
Roger Nilsonius
Goran Persson
10 Lasse Amnestal
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Resultat i C-vapen Klass 3
1 Mats Friberg
Mikael Sallstrom
Ingemar Proos
Lenart Andersson
Per Brantberger
Stefan Mansson
Stefan Backman
Krister Persson
Tobias Hermansson
Niklas Grankvist
Tommy Hansen
Per Olsson
Richard Back
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Resultat i Damer Klass 1
1 Malene Svensson
2 Malin Larsson
3 Emma Bage

Resultat i Damer Klass 2
1 Kerstin Eriksson
2 Thette Holmberg
3 Victoria Hallgren

Resultat i Damer Klass 3
1 EvaBerndtson

Resultat i Veteraner dldre
1 Arthur Hentze

Leif Larsson

Tapio Wikstrom

Borje Aberg

Sune Persson

u b WN

Resultat i Klass juniorer
1 Viggo Berntsson
Sami Nilsonius
Linda Andersson
Alexander Olsson
Oscar Svensson
Hugo Carzborn

o U WN

Angelholm
Lénsboda
Klippan
Lénsboda
Lénsboda
Lénsboda

Lénsboda
Vinslov
Klippan
Lénsboda
Sosdala
Sosdala
Kristianstad
Vinslov
Hassleholm
Klippan

Ljungbyhed
Klippan
Vinslov
Vinslov
Sosdala
Orkeljunga
Klippan
Ljungbyhed
Hassleholm
Hassleholm
Klippan
Kristianstad
Kristianstad

Angelholm
Ljungbyhed
Angelholm

Orkeljunga
Kristianstad
Orkeljunga

Kristianstad

Lonsboda
Hassleholm
Klippan
Bromolla
Hassleholm

Lonsboda
Vinslov
Vinslov
Lonsboda
Vinslov
Lonsboda

320
308
302
284
272
254

315
309
308
307
305
300
297
295
295
294

325
327
327
329
325
329
323
324
315
315
307
302
avbr.

315
292
262

329
292
285

324

318
310
307
302
302

317
296
288
283
235
218

sarsk.

45
44

452

448

470
469
465
465
463
460
460
457
447
444

452
408
378

474
425
389

446

447
436
434
433
433

447
423
422
406
341
316

St.M  prisp.

b 80
40
St.M  prisp.
b 120
60
20
St.M  prisp.
b 140
60
s 40
s 20

b

s

b

b

b

b
St.M  prisp.
b 40
20
St.M  prisp.
S 40
20
St.M  prisp.
b 20
St.M  prisp.
b 60
40
St.M  prisp.
b 80
40



A W N

O 00 NO UL WN -

o Ul WN R

O 00N O U B WN -

Juny
o

ResultatiKlass A 1 St.M
Fredrik Lundberg Klippan 298 428

Markus Engkvist Tyringe Pk 276

Tony Lundberg Klippan 269

Resultat i Klass A 2

Hans Ryrstedt Kristianstad 306 431 b
Leif Larsson Hassleholm 290 419

Carl Nilsson Sosdala 289

Rikard Johansson Kristianstad 240

Resultat i Klass A 3

Mats Friberg Ljungbyhed 317 449 s
Mikael Sallstrom Klippan 316 455 b
Per Brantberger Sosdala 315 451 b
Ingemar Proos Vinslov 308 441 b
Torbjorn Kjellvestad Klippan 300 427

Anders Tuvesson Tyringe Pk 295 419

Richard Back Kristianstad 293

Arthur Hentze Lonsboda 275

Tapio Wikstrom Klippan 269

Resultat i Klass B 1

Tony Lundberg Klippan 315 444 b
Anders Linderoth Lonsboda 200

Peter Bondesson Lonsboda 199

Resultat i Klass B 2

Per Ola Pettersson Lonsboda 311 439

Carl Nilsson Sosdala 293

Leif Larsson Hassleholm 291

Per Anders Svensson Vinslov 291

Lasse Amnestal Klippan 287

Rikard Johansson Kristianstad 252

Resultat i Klass B 3

Krister Persson Ljungbyhed 325 467 s
Ingemar Proos Vinslov 325 460 S
Per Brantberger Sosdala 323 458 b
Magnus Gustavsson Hassleholm 320 b
Richard Back Kristianstad 312 b
Torbjorn Kjellvestad Klippan 311 445

Mats Friberg Ljungbyhed 309 446

Eva Berndtson Kristianstad 308 432

Arthur Hentze Lonsboda 295

Per Olsson Kristianstad 286

St.medalj A = Silver 317 Brons 306 Kretsens Banskyttemarke
St.medalj B = Silver 325 Brons 312 Lordag Guld 317p Silver 311p Brons 298p
St.medalj C = Silver 327 Brons 315 Sondag Guld 325p Silver 315p Brons 307p

Resultat: Arthur Hentze Kontroll: Barbro Arvidsson
Lonsboda Psk tackar alla skyttar for ett bra KM



Resultat KM B 2 manna Lag

1 Ljungbyhed

2 Sosdala

3 Vinslov

4 Hassleholm

5 Lonsboda

6 Klippan

7 Kristianstad

634
Krister Persson
Mats Friberg

616
Per Brantberger
Carl Nilsson

616
Ingemar Proos
Per Anders Svensson

611
Magnus Gustafsson
Leif Larsson

606
Per Ola Pettersson
Arthur Hentze

598
Torbjorn Kjallvestad
Lasse Amnestal

598
Rickard Back
Per Olsson

Resultat KM C 3 manna Lag

1 Klippan

2 Orkeljunga

3 Ljungbyhed

4 Hassleholm

5 Lonsboda 1

6 Vinslov

957

Mikael Sallstrém
Stefan Backman
Tommy Hansen

943

Stefan Mansson
Kerstin Eriksson
Victoria Hallgren

941

Mats Friberg
Krister Persson
Malin Larsson

940

Tobias Hermansson
Niklas Grankvist
Leif Larsson

940

Arthur Hentze

Per Ola Pettersson
Henrik Larsson

932

Ingemar Proos

Per Anders Svensson
Sami Nilsonius

325p
309p

323p
293p

325p
291p

320p
291p

311p
295p

311p
287p

312p
286p

327p
323p
307p

329p
329p
285p

325p
324p
292p

315p
315p
310p

318p
315p
307p

327p
309p
296p



7 Angelholm

8 Lénsboda 2

9 Kristianstad 1

897

Mikael Huldtén
Malene Svensson
Emma Bage

864

Jonas Berndtsson
Paul Carzborn
Anders Linderoth

764

Per Olsson
Thette Holmberg
Richard Back

Resultat KM C 5-manna Lag

1 Klippan pk

2 Lonsboda Psk

3 Vinslov Psk

4 Kristianstad Pk

5 Lonsboda Psk lag 2

1572
Mikael Sallstrém
Stefan Backman
Johan Andersson
Tommy Hansen
Tapio Wikstrom

1565
Arthur Hentze
Viggo Berntsson
Per Ola Pettersson
Jonas Berndtsson
Henrik Larsson

1556
Lenart Andersson
Ingemar Proos
Per Anders Svensson
Sami Nilsonius
Roger Nilsonius

1385
Eva Berndtson
Per Olsson
Rikard Johansson
Thette Holmberg
Richard Back

1311
Paul Carzborn
Alexander Olsson
Anders Linderoth
Peter Bondesson
Hugo Carzborn

320p
315p
262p

308p
284p
272p

302p
292p
avbr.

327p
323p
308p
307p
307p

318p
317p
315p
308p
307p

329p
327p
309p
296p
295p

324p
302p
297p
292p
170p

284p
283p
272p
254p
218p



